

شرکت: اعتباری کوثر مرکزی	سرمایه ثبت شده: ۶,۰۰۰,۰۰۰
نماد: ذوکوثر	سرمایه ثبت نشده: *
(ISIC) کد صنعت: ۶۵۱۹۶۴	گزارش فعالیت ماهانه ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

شرح	مانده اول ماه تسهیلات	اصلاحات	مانده اول ماه تسهیلات اول ماه تسهیلات -اصلاح شده	تسهیلات اعطایی طی دوره	تسهیلات وصولی طی دوره	مانده تسهیلات اعطایی پایان دوره	درآمد تسهیلات-از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	اصلاحات	درآمد تسهیلات از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - اصلاح شده	درآمد تسهیلات اعطایی طی دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	جمع درآمد تسهیلات اعطایی از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰
فروش اقساطی	۶۲,۱۱۷,۱۷۴	۰	۶۲,۱۱۷,۱۷۴	۲,۲۷۳,۶۵۹	۵,۰۰۸,۷۴۵	۵۹,۳۸۲,۰۸۸	۷,۰۲۳,۱۹۷	۰	۷,۰۲۳,۱۹۷	۲۸۶,۶۹۹	۷,۳۰۹,۸۹۶
جعاله	۳۷۳,۰۱۹	۰	۳۷۳,۰۱۹	۴,۱۹۷	۴۰۶	۳۷۶,۸۱۰	۱۰,۳۱۷	۰	۱۰,۳۱۷	۹۶	۱۰,۳۱۳
اجاره به شرط تملیک	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سلف	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مضاربه	۴,۲۹۷,۹۱۲	۰	۴,۲۹۷,۹۱۲	۱۱۹,۱۰۲	۶۲,۸۶۷	۴,۳۵۴,۱۴۷	۱۸۳,۷۰۷	۰	۱۸۳,۷۰۷	۲۱,۵۲۴	۲۰۵,۲۳۱
مشارکت مدنی	۴,۷۳۹,۹۵۰	۰	۴,۷۳۹,۹۵۰	۶۳۶,۶۵۰	۴۰۲,۵۳۸	۴,۹۷۴,۰۶۲	۱۵۵,۳۵۳	۰	۱۵۵,۳۵۳	۲۱,۸۷۲	۱۷۷,۲۲۵
خرید دین	۲۸۶,۹۹۲	۰	۲۸۶,۹۹۲	۰	۱۰۵,۴۲۲	۱۸۱,۵۷۰	۳,۵۷۵	۰	۳,۵۷۵	۱۸۰	۳,۷۵۵
بدهکاران بابت اعتبارات اسناد پرداخت شده	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بدهکاران بابت ضمانت نامه های پرداخت شده	۵۸,۸۷۰	۰	۵۸,۸۷۰	۳۲,۹۶۱	۷۴,۳۳۸	۱۷,۴۹۳	۳۰,۶۳۳	۰	۳۰,۶۳۳	۱,۵۶۵	۳۲,۱۹۸
تسهیلات ارزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات قرض الحسنه	۶,۲۷۷,۱۰۱	۰	۶,۲۷۷,۱۰۱	۱۰۷,۶۱۰	۲۲۵,۹۹۶	۶,۱۵۸,۷۱۵	۲۵۳,۸۰۱	۰	۲۵۳,۸۰۱	۲۳,۲۳۳	۲۷۷,۰۳۴
سایر تسهیلات	۲۵,۱۴۱,۰۳۶	۰	۲۵,۱۴۱,۰۳۶	۷,۳۲۴,۱۱۳	۳,۰۲۷,۰۳۷	۲۹,۴۳۸,۱۱۲	۱,۶۹۶,۳۳۳	۰	۱,۶۹۶,۳۳۳	۲۰۵,۵۸۵	۱,۹۰۱,۹۱۸
جمع	۱۰۳,۲۹۲,۰۵۴	۰	۱۰۳,۲۹۲,۰۵۴	۱۰,۴۹۸,۲۹۲	۸,۹۰۷,۳۴۹	۱۰۴,۸۸۲,۹۹۷	۹,۳۵۶,۸۱۶	۰	۹,۳۵۶,۸۱۶	۵۶۰,۷۵۴	۹,۹۱۷,۵۷۰

شرح	مانده اول ماه سپرده های سرمایه گذاری	اصلاحات	مانده اول ماه سپرده های سرمایه گذاری -اصلاح شده	سپرده های دریافتی طی دوره	سپرده های تسویه شده طی دوره	مانده سپرده های سرمایه گذاری پایان دوره	سود سپرده های سرمایه گذاری-از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	اصلاحات	سود سپرده های سرمایه گذاری تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - اصلاح شده	سود سپرده های سرمایه گذاری طی دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	جمع سود سپرده های سرمایه گذاری از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰
سپرده های قرض الحسنه جاری ربالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های قرض الحسنه جاری ارزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های قرض الحسنه پس انداز ربالی	۹,۹۷۲,۱۱۱	۰	۹,۹۷۲,۱۱۱	۸۸,۱۳۷,۹۳۰	۸۹,۷۵۷,۴۴۰	۸,۳۵۲,۶۰۱	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های قرض الحسنه پس انداز ارزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های کوتاه مدت	۱۰۶,۳۶۴,۷۳۰	۰	۱۰۶,۳۶۴,۷۳۰	۱۰۶,۱۱۱,۳۲۷	۸۷,۳۶۰,۴۴۸	۱۲۵,۱۱۵,۶۰۹	۹,۴۳۶,۷۶۲	۰	۹,۴۳۶,۷۶۲	۲,۵۸۲,۷۸۳	۱۲,۰۱۹,۵۴۵
سپرده های کوتاه مدت ویژه	۱	۰	۱	۰	۰	۱	۱,۵۸۴,۲۴۱	۰	۱,۵۸۴,۲۴۱	۰	۱,۵۸۴,۲۴۱
سپرده های بلند مدت یک ساله	۸۳,۴۲۱,۳۹۵	۰	۸۳,۴۲۱,۳۹۵	۱۵۵,۵۰۸	۱۳,۵۲۲,۵۶۳	۷۰,۰۵۴,۳۴۰	۵,۳۲۹,۶۷۵	۰	۵,۳۲۹,۶۷۵	۳۴۹,۷۲۶	۵,۶۷۹,۴۰۱
سپرده های بلند مدت دو ساله	۸۴۰	۰	۸۴۰	۰	۰	۸۴۰	۹۵	۰	۹۵	۱۵	۱۱۰

۴۲۰	۳۸	۳۸۲	۰	۳۸۲	۱,۸۴۵	۹۰۵	۰	۲,۷۵۰	۰	۲,۷۵۰	سپرده های بلند مدت سه ساله
۳۹	۴	۳۵	۰	۳۵	۲۴۱	۰	۰	۲۴۱	۰	۲۴۱	سپرده های بلند مدت چهار ساله
۵۴۱,۲۵۸	۵۵,۷۲۱	۴۸۵,۵۳۷	۰	۴۸۵,۵۳۷	۲,۱۱۱,۸۱۹	۳۷۵,۶۴۴	۰	۲,۴۸۷,۴۶۳	۰	۲,۴۸۷,۴۶۳	سپرده های بلند مدت پنج ساله
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	گواهی سپرده ویژه سرمایه گذاری عام
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سپرده های کوتاه مدت ارزی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سپرده های بلندمدت ارزی
۰	۰	۰	۰	۰	۸۲۴,۸۷۴	۱۴۱,۹۰۱	۲۴۶,۴۰۱	۷۲۰,۳۷۴	۰	۷۲۰,۳۷۴	سایر
۱۹,۸۲۵,۰۱۴	۲,۹۸۸,۲۸۷	۱۶,۸۳۶,۷۲۷	۰	۱۶,۸۳۶,۷۲۷	۲۰۶,۴۶۲,۱۷۰	۱۹۱,۱۵۸,۹۰۱	۱۹۴,۶۵۱,۱۶۶	۲۰۲,۹۶۹,۹۰۵	۰	۲۰۲,۹۶۹,۹۰۵	جمع

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰